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TUTORIAS 1º CUATRIMESTRE 2022-23 

LAS TUTORIAS SERÁN ATENDIDAS PREVIA PETICION POR E-MAIL    
COORDINADORA MÁSTER 

María I. Sánchez Domínguez 
• Lunes y Martes 11:00 - 13:00 
• Despacho 306-10 
• Tlf 91 394 21 52 - correo: misanche@ucm.es 

Aina D. López Yáñez 
• Problemas sociales y comunicación política 
• Miércoles 10:00 – 13:00 y 15:00 - 18:00                                 
• Despacho 306-10 
• Tel 91 394 22 45 - correo: adlopez@ucm.es 

Ana Fernández Zubieta 
• Análisis estadístico básico para el tratamiento de bases de datos 
• Jueves y Viernes 11:00 - 13:00 
• Despacho C-113 
• Tel 91 394 71 29 - correo: a.fernandez.zubieta@ucm.es 

Antón R. Castromil 
• Agendas, encuadres y comunicación política 
• Miércoles de 10:00 - 11:00 y Viernes 11:00 - 13:00 
• Despacho C-215 
• Tel 91 394 21 53 - correo: arcastromil@ccinf.ucm.es 

Elisa Brey 
• Grupos de discusión, entrevista y análisis del discurso 
• Martes y Jueves de 11:00 - 13:00  
• Despacho C-113 
• Tel 91 394 71 29 - correo: ebrey@ucm.es 

José A. Ruiz San Román 
• Ciudadanía, audiencias y opinión pública 
• Miércoles de 11:00 - 14:00 y 15:00 – 18:00  
• Despacho 306-6 y decanato 
• Tel 91 394 21 56 - 910 394 21 08 - correo: jars@ccinf.ucm.es 

Luis García Tojar 
• Campo mediático y orden político 
• Martes 10:00 - 14:00 
• Despacho 306-5 
• Tel 91 394 21 38 - correo: lgarciat@ccinf.ucm.es 

Paloma Abejón Mendoza 
• Cultura política y comportamiento político 
• Lunes 11:30 - 13:30 
• Despacho 215-3 
• Tel 91 394 22 44 - correo: pabejonm@ccinf.ucm.es 
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Otros profesores del Máster: 
Beatriz Ranea Triviño: b.ranea@ucm.es 
José Luis Dader García: dader@ucm.es 
José Manuel Robles Morales: jmrobles@ccee.ucm.es 
María Goenaga Ruiz de Zuazu: mgoenaga@ucm.es 
Rubén Díez García: rubendiez@ucm.es 

 


